
 
 

 

Stránka 1 z 6 
 

SHP CONFIDENTIAL AND PROPRIETARY INFORMATION 
 

STAGES HOTEL Prague, a Tribute Portfolio Hotel 

Českomoravská 19 A, CZ-190 00 Prague 9, Czech Republic 

Tel. číslo: , Fax:  

www.stageshotel.com 

 
 

1. POPIS SKUPINY A AKCE 

 

Následující smlouva představuje dohodu mezi  
 

Název: Bestsport, a.s. 

Ulice: Českomoravská 2345/17a 

Město, stát, PSČ:  190 00 Praha 9 

Země: Česká republika  

IČ: 24214795 

DIČ: CZ 242 14 795 

OR: Městský soud v Praze, spisová značka: B 17875 

Bankovní spojení: dle platebních údajů 

Telefon:  

E-mail:  

Kontaktní osoba: Paní ,  

jako STAGES HOTEL Prague, hotel portfolia Tribute (dále jen „Hotel“) 
 

a  

 

Název: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Ulice: Nad Štolou 936/3 

Město, stát, PSČ:  Praha 7, 170 34 

Země: Czech Republic 

IČ: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

OR:  

Bankovní spojení:  

Telefon:  

E-mail:  

Kontaktní osoba:  

dále jen „Zákazník“  

 

NÁZEV AKCE:    ARGOS / SCG 

 

REFERENČNÍ ČÍSLO:   18234   

 

OFICIÁLNÍ TERMÍNY REZERVACE: od 09-10-2022 do 14-10-2022 

 

1. ZÁVAZEK OBJEDNANÝCH POKOJŮ / SKUPINOVÉ SAZBY ZA POKOJE 

 

Hotel se zavazuje, že poskytne 97  pokojo/nocí podle níže uvedeného modelu (tento počet a tento model se označují 
jako „závazek objednaných pokojů“) a Zákazník souhlasí s tím, že zajistí jejich využití:  
 

Room Pool Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday 

  09-10-22 10-10-22 11-10-22 12-10-22 13-10-22 

Superior King 

Occ1 (Net) 2 2,750 21 2,750 24 2,750 28 2,750 21 2,750 

Total 2   21   24   28   21   

 

 

  



 
 

 

Stránka 2 z 6 
 

SHP CONFIDENTIAL AND PROPRIETARY INFORMATION 
 

 

Datum zahájení Datum ukončení Typ pokoje Jednolůžkový Dvoulůžkový 

     

9.10.2022 14.10.2022 Standard/Superior 2750 Kč 3000 Kč 

Celkem   266 750 Kč  

 

2. PODROBNÉ ÚDAJE O CENÁCH 

 

Výše uvedené ceny jsou za pokoj a noc. Ceny zahrnují snídani formou bufetu a nezahrnují DPH a městský poplatek.  
 

Na ceny se vztahuje 10% DPH. V případě změny DPH si Hotel vyhrazuje právo účtovat DPH v platné výši podle 
platných právních předpisů. 
 

Tyto ceny jsou platné pouze v dny konání akce. Všechny rezervace hostů, kteří mají v úmyslu přijet dříve nebo odjet 
později, než je uvedeno v Závazku objednaných pokojů, závisí na dostupnosti pokojů a cen. 
 

Čas příjezdu hostů do pokojů (check-in) je nejdříve v 15:00. Pokoje je nutno vyklidit (check-out) do 12:00 (poledne). 

Požadavky na dřívější check-in nebo pozdější check-out je zapotřebí oznámit předem a v závislosti na dostupnosti 
může být za tyto služby účtován poplatek. 
 

3. SNÍŽENÍ POČTU POKOJŮ 

 

Zákazník se zavazuje informovat Hotel o konečném upraveném počtu pokojů v bloku (dále jen „Upravený závazek 
objednaných pokojů“) do 30 dnů před příjezdem a souhlasí s tím, že pokud bude skutečné využití pokojů Zákazníkem 
kteroukoli noc konání akce nižší než 90 % Upraveného závazku objednaných pokojů, vznikne Hotelu ztráta. 
 

Hotel se zavazuje umožnit desetiprocentní (10%) snížení Upraveného závazku objednaných pokojů. Za každou noc 
pobytu skupiny Hotel od Upraveného závazku pokojových nocí za danou noc odečte skutečné využití pokojů a 
hodnotu přípustného snížení počtu pokojů za danou noc. Rozdíl počtu pokojových nocí bude vynásoben průměrnou 
sazbou za pokoj účtovanou skupině (s výjimkou pokojů pro personál a/nebo bezplatných pokojů) a výsledná částka 
bude na konci akce v Hlavním účtu Zákazníka vyúčtována jako poplatek (včetně příslušných daní). Tyto poplatky 

představují přiměřené úsilí Hotelu zjistit stanovit svou ztrátu a jsou splatné jako náhrada škody. 
 

 

4. ZPŮSOB REZERVACÍ  
 

Rezervace na akci budou provedeny formou jmenného seznamu (s uvedením počtu jednolůžkových a dvoulůžkových 
pokojů s informacemi o jménu, příjmení,  všech zamýšlených hostů, data příjezdu a odjezdu, typu ubytování pro 
každého konkrétního hosta; průkaz totožnosti (cestovní pas nebo občanský průkaz) a jeho číslo za každého hosta 
budou vyžadovány nejpozději při příjezdu do Hotelu (check-in)), a to ve formátu požadovaném Hotelem. Seznam 
pokojů musí být doručen nejpozději  14 dní před datem příjezdu (dále jen „Datum uzávěrky“). V Datum uzávěrky 
Hotel přezkoumá počet rezervací pro danou akci, uvolní nerezervované pokoje do běžného prodeje a v závislosti na 
dostupnosti pokojů rozhodne, zda může po tomto datu nadále akceptovat rezervace za skupinovou sazbu Zákazníka. 
Před Datem uzávěrky budou dodatečné pokoje pro přenocování nad rámec nasmlouvaného Závazku objednaných 
pokojů přidány v závislosti na dostupnosti a podle uvážení Hotelu. Jakékoli změny v seznamu pokojů po výše 
uvedeném datu podléhají schválení Hotelem. 
 

5. ZÁKAZ PŘEVODU POKOJŮ HOSTY 

 

Zákazník souhlasí s tím, že ani Zákazník sám, ani účastníci akce, ani jakýkoliv zprostředkovatel nesmí postoupit žádná 
práva nebo povinnosti vyplývající z této Smlouvy o ad hoc prodeji, ani přeprodat nebo jinak převést na osoby, které 
nejsou se Zákazníkem spojeny, rezervace pokojů, zasedacích místností nebo jakýchkoli jiných zařízení uskutečněné 
na základě této Smlouvy o ad hoc prodeji. 
 

 



 
 

 

Stránka 3 z 6 
 

SHP CONFIDENTIAL AND PROPRIETARY INFORMATION 
 

6. DOPLŇKOVÉ VÝHODY 

 

Bezplatné Wi-Fi připojení (základní) ve všech pokojích 

Bezplatné využívání hotelového fitness centra 

 

7. FAKTURACE 

 

V souvislosti s fakturací platí následující ujednání: Pokud nebude uvedeno jinak, cena za pokoje, daň,  městský 
poplátek a parkování se automaticky zaúčtují na Hlavní účet Zákazníka. PLATBA NA FAKTURU BUDE 

GARANTOVÁNA PÍSEMNÝM POTRZENÍ ŘEDITELE PROJEKTU O PROSTŘEDÍCH NA AKCI. 
 

8. ZPUSOB PLATBY 

 

Zákazník uhradí cenu za pokoje, daň , městský poplátek a parkování za své účastníky. Jednotliví účastníci budou 
zodpovědní za své vedlejší náklady, které uhradí při odhlášení. Objednavatel NEgarantuje uhrazení těchto nákladů, 

všichni účastníci projdou standarním check in procesem vč. Garance svých vedlejších nákladů. 

 

NĚKTEŘÍ HOSTÉ SI HRADÍ UBYTOVÁNÍ NA MÍSTĚ, UVEDENO NA JMENNÉM SEZNAMU. Tito hosté 
nebudou zahrnuti do fakturace za ubytování za akci.  

 

 

9. OZNAČENÍ, BANNERY, VÝVĚSNÍ ŠTÍTY A REKLAMA 

 

Jakékoliv označení, poutače nebo vývěsní štíty, případně jakákoli jiná reklama, smí být v prostorách Hotelu umístěny 
pouze s písemným souhlasem Hotelu. 
 

10. ODPOVĚDNOST HOTELU 

 

Hotel odpovídá pouze za takovou ztrátu jakékoliv položky, která byla vedení Hotelu předána za účelem uskladnění v 
určeném prostoru nebo uložení na takovém místě, jež jsou pro dané položky určeny. 
 

11. PLATBA 

 

Níže podepsané strany se zavazují provést okamžitou úhradu po obdržení konečné faktury. V případě, že taková platba 
nebude uhrazena do 30 dnů od doručení konečné faktury, strany se dohodly, že Hotel může k neuhrazené částce ihned 
naúčtovat úrok z prodlení v maximální výši povolené českým právním řádem, a dále požadovat náhradu přiměřených 
nákladů na vymáhání, včetně nákladů na právní zastoupení. 
 

12. PLATEBNÍ ÚDAJE 

 

Všechny platby musí být uhrazeny na následující účty: 
 

Č. účtu 12470237/0100 

IBAN CZ14 0100 0000 0000 1247 0237 

Měna CZK 

 

Č. účtu 12480267/0100 

IBAN CZ28 0100 0000 0000 1248 0267 

Měna EUR 

  

Č. účtu 12490297/0100 

IBAN CZ42 0100 0000 0000 1249 0297 



 
 

 

Stránka 4 z 6 
 

SHP CONFIDENTIAL AND PROPRIETARY INFORMATION 
 

Měna USD 

 

SWIFT: KOMBCZPP 

Všechny účty jsou vedeny u Komerční banky, a.s. se sídlem Na Příkopě 33, čp. 969, Praha 1, 114 07, DIČ 
CZ45317054, zapsané u Městského soudu v Praze, B/1360. 
 

13. OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO PŘÍPAD ZRUŠENÍ REZERVACE 

 

Pokud Zákazník akci zruší, zavazuje se zaplatit Hotelu do čtrnácti (14) dnů od zrušení částku ve výši Storno poplatku 
uvedenou v níže uvedené tabulce. 
 

Datum storna Výše Storno poplatku 

  

  

Do 59-31 dnů před datem příjezdu Storno poplatek ve výši 75 % z Celkové ceny 
pokojů* 

Méně než 30 dní do data příjezdu nebo nedostavení se k pobytu Storno poplatek ve výši 100 % z Celkové ceny 
pokojů* 

• * Celková cena za pokoj je částka rovnající se počtu pokojonocí podle Závazku objednaných pokojů 
vynásobenému průměrnou cenou za pokoj pro Zákazníka. 

• K výše uvedeným částkám budou případně připočteny státní a místní daně. 
• 8 pokojů je možno zrušit až do 2 dní před příjezdem  
 

14. VYŠŠÍ MOC 

 

Plnění této Smlouvy může být ukončeno bez nároků vyplývajících z odpovědnosti v případě výskytu okolností mimo 
kontrolu některé ze stran – jako jsou zásahy vyšší moci, válka, vládní nařízení, živelné katastrofy, stávky (kromě 
stávek zahrnujících zaměstnance nebo zástupce strany dožadující se ochrany na základě tohoto ustanovení), občanské 
nepokoje nebo omezení veřejné dopravy – v rozsahu, kdy takové okolnosti učiní poskytování nebo používání zařízení 
Hotelu nezákonným nebo nemožným.  Možnost tuto Smlouvu o ad hoc prodeji vypovědět bez odpovědnosti podle 
tohoto odstavce je podmíněna doručením písemného oznámení druhé straně, ve kterém bude uveden důvod takové 
výpovědi, a to v nejbližším přiměřeně proveditelném termínu – v žádném případě však ne později, než deset (10) dnů 
– od okamžiku, kdy se o takovém důvodu dozví.   
 

15. OCHRANA SOUKROMÍ 

 

Společnost Marriott International, Inc. („Marriott“) se zavazuje dodržovat povinnosti, které se na ni vztahují podle 
platných zákonů o ochraně soukromí a osobních údajů, včetně platných zákonů EU o ochraně osobních údajů v 
rozsahu, v jakém se na ni vztahují. V souvislosti s veškerými osobními údaji získanými na základě této smlouvy je 
Hotel povinen dodržovat aktuálně platné Celosvětové prohlášení skupiny Marriott o ochraně osobních údajů (dále jen 
„Prohlášení o ochraně osobních údajů“, které je v současné době k dispozici na adrese 

http://www.marriott.com/about/privacy.mi). 

   

Aniž by tím byla omezena výše uvedená povinnost, Hotel zavedl opatření, jejichž cílem je: (1) informovat fyzické 
osoby o shromažďování a využití jejich osobních údajů, a to i prostřednictvím Prohlášení o ochraně osobních údajů; 
(2) používat takové osobní údaje pouze pro legitimní obchodní účely; (3) poskytnout prostředky, kterými mohou 
fyzické osoby požádat o přezkoumání, opravu, aktualizaci, zabránění zpracování, omezení nebo vymazání či přenos 
svých osobních údajů v souladu s platnými právními předpisy; (4) vyžadovat od všech poskytovatelů služeb, s nimiž 
jsou osobní údaje sdíleny, aby chránili důvěrnost a bezpečnost těchto údajů; a (5) používat technická a organizační 
opatření k ochraně osobních údajů v rámci své organizace před neoprávněným nebo nezákonným přístupem, získáním, 
použitím, zveřejněním, ztrátou nebo pozměněním. 
 

Před poskytnutím jakýchkoli osobních údajů Hotelu získá Zákazník všechna potřebná práva a povolení, včetně všech 
práv a povolení potřebných pro Hotel, přidružené společnosti Hotelu a poskytovatele služeb, v souvislosti s použitím 



 
 

 

Stránka 5 z 6 
 

SHP CONFIDENTIAL AND PROPRIETARY INFORMATION 
 

a přenosem osobních údajů v rámci místa i mimo místo shromažďování, a to v souladu s prohlášením Hotelu o 
ochraně osobních údajů  a v souladu s příslušnými právními předpisy. Bez ohledu na jakákoli jiná ustanovení může 
Hotel používat osobní údaje jednotlivce v rozsahu podle pokynů, souhlasu nebo požadavků takového jednotlivce. 
 

16. NÁHRADA ŠKODY 

 

Zákazník je v rozsahu nekrytém jeho pojištěním povinen Hotel a jeho vedoucí pracovníky, představitele, zástupce, 
zaměstnance a vlastníky odškodnit a ochránit před jakýmikoliv požadavky, nároky, či škodami způsobenými osobám 
či majetku, ztrátami a závazky (včetně přiměřených nákladů na právní zastoupení) (souhrnně „Nároky“), které vznikly 
výhradně z nedbalosti nebo úmyslného jednání Zákazníka v souvislosti s poskytováním a využíváním Hotelu, jak je 
uvedeno v této Smlouvě o ad hoc prodeji.  Tento odstavec neznamená vzdání se jakýchkoliv zákonných omezení 
odpovědnosti, která má kterákoliv ze stran k dispozici, včetně předpisů týkajících se omezení odpovědnosti Hotelu, 
ani neznamená vzdání se jakékoliv obrany, kterou kterákoliv ze stran může v souvislosti s jakýmkoliv Nárokem využít.  
POVINNÉ RUČENÍ ZA ŠKODY TŘETÍ OSOBY 

Jakákoliv třetí strana (sjednaná Objednavatelem pro organizaci této akce v Hotelu) musí dodržovat veškerá hotelová 
pravidla a nařízení. Společnost / organizace vystupující v této smlouvě jako Objednavatel, přebírá absolutní 
rozdpovědnost za jakékoliv škody způsobené touto třetí stranou. 
 

17. ŘEŠENÍ SPORŮ 

 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré majetkové spory vyplývající z této Smlouvy nebo s ní související budou 
pravomocně rozhodnuty třemi (3) rozhodci Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární 
komoře České republiky podle jeho Řádu. Místem konání rozhodčího řízení bude Praha, jednacím jazykem český 
jazyk. Každá Strana jmenuje jednoho rozhodce. Nejpozději třicet (30) dnů po svém jmenování zvolí dva (2) takto 
jmenovaní rozhodci třetího rozhodce. Pokud by tak neučinili, jmenuje třetího rozhodce předseda rozhodčího soudu. 
 

18. ZMĚNY, DODATKY, USTANOVENÍ NEBO VYŘAZENÍ 

 

Jakékoli změny, dodatky, ustanovení nebo vypuštění, případně opravy provedené Hotelem nebo Zákazníkem nebudou 
považovány za odsouhlasené nebo závazné pro druhou stranu, pokud tyto změny nebyly parafovány nebo jinak 
písemně schváleny druhou stranou. 
 

19. DODRŽOVÁNÍ PŘEDPISŮ  

Hotel je povinen při plnění svých povinností podle této Smlouvy dodržovat všechny platné zákony, stanovy, pravidla, 

vyhlášky, předpisy, příkazy a nařízení všech státních a místních orgánů a regulačních orgánů, a dále všech pojišťoven, 
které se na prostory Hotelu vztahují. 

 

20. DOMOVNÍ ŘÁD 

 

Zákazník se zavazuje jménem svým i jménem svých hostů dodržovat domovní řád Hotelu, zejména zákaz kouření 
uvnitř Hotelu, noční klid (od 22:00 do 6:00) a další pravidla, která jsou Zákazníkovi nebo hostům poskytnuta před 
pobytem v Hotelu, při přihlášení a během pobytu v Hotelu. Nedodržení této povinnosti může vést k povinnosti 
Zákazníka nahradit veškeré škody, které Hotelu v takovém případě vzniknou. 
 

21. POTVRZENÍ SOUHLASU 

 

Při předložení Hotelem Zákazníkovi slouží tento dokument jako výzva Hotelu, aby Zákazník předložil nabídku.  Po 
podpisu Zákazníkem se tento dokument stává nabídkou Zákazníka.  Závaznou dohodou se tento dokument stává teprve 
po podpisu tohoto dokumentu všemi stranami.  Pokud Hotel neoznámí Zákazníkovi kdykoli před podpisem tohoto 
dokumentu Zákazníkem jinak, bude Hotel pro Zákazníka uvedený formát a termíny rezervovat formou první volby až 
do 06-10-2022. Pokud nebude Zákazník schopen závazek do tohoto data potvrdit, změní se tato výzva k předložení 
nabídky na formu druhé volby, případně bude podle uvážení Hotelu zrušena, přičemž v takovém případě nebude mít 
žádná ze stran žádné další závazky.   
 

Po podpisu oběma stranami Zákazník a Hotel souhlasí ustanoveními této Smlouvy o ad hoc prodeji, kterou jejich 



 
 

 

Stránka 6 z 6 
 

SHP CONFIDENTIAL AND PROPRIETARY INFORMATION 
 

 

oprávnění zástupci k níže uvedeným datům podepsali. 
 

 

 

 

 

PODPISY  

 

Schváleno a potvrzeno za Zákazníka: 
 

Roman Vojíšek   

 

Funkce:         ředitel projektu  ______________________________________ 

 

Podpis:           ______________________________________ 

 

Datum:           ______________________________________ 

 

 

Schváleno a potvrzeno za Hotel: 

 

.    

 

Funkce:        CEO______________________________________ 

 

Podpis:         ______________________________________ 

 

Datum:         ______________________________________ 

 

 

 

 


